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LOVE360 - TAITEILIJAT KEHITTÄVÄT YHTEISÖÄ RAKKAUDELLA

Pohjois-Savon taidetoimikunnan ja Kuopion kuvataiteilijat ry:n yhteistyönä toteuttaman ESR-
rahoitteisen LOVE360-hankkeen aikana pohjoissavolaiset taiteilijat -Markku-Jussi Komulainen, 
Maria Ukontytär Kärkkäinen, Ulla-Mari Lindström, Jukka Mulari, Ulla Remes, Jaakko Rönkkö, 
Riitta Rönkkö ja Leena Tikkanen- kehittivät  aktiivisesti alueen ympäristöä ja yhteisöä omaa 
ammattitaitoaan sekä taidetta apuvälineinään käyttäen. Yksi hankkeen keskeisimmistä tavoitteista oli 
hyvinvoinnin edistäminen. 

LOVE360-hankkeen kuusi pilottia saivat alkunsa taiteilijoiden aloitteesta syntyneistä 
yhteisötaideprojekteista, jotka toteutettiin yhteistyössä yhteisön jäsenten, yritysten, yhdistysten tai 
julkisyhteisöjen kanssa. Piloteissaan taiteilijat jalkauttivat kuvataiteen pohjoissavolaiseen arkeen, mikä 
mahdollisti kohtaamisen sekä hedelmällisen vuoropuhelun kansalaisten ja taiteen välillä. Pilotit 
tarjosivat ainutlaatuisen mahdollisuuden osallistua taiteen tekemiseen yhdessä taiteilijoiden kanssa 
sekä kokea itse taiteen tekemiseen liittyvää iloa ja mielihyvää. Taiteilijat edistivät yhteisön hyvinvointia 
myös luomalla elin- ja työympäristöistä esteettisempiä ja elämyksellisempiä. Pilottien aikana taiteilijat 
kehittivät eri toimijoiden välisiä yhteistyömuotoja ja siten vahvistivat yhteisöllistä toimintaa.

LOVE360 on osa ART360-kuvataidehanketta, jonka tavoitteena on lisätä kuvataidekentän toimijoiden 
käytännönläheistä managerointi- ja liiketoimintaosaamista. LOVE360-pilottien aikana taiteilijat 
hankkivat ammattitaitoa tuottajan tehtävistä sekä kehittivät kuvataiteen kentälle uusia toimintamalleja 
ja rahoituslähteitä.  Galleria LAB esittelee syyskuussa LOVE360-yhteisötaidehankkeen ainutlaatuisia 
aikaansaannoksia. 
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ART360  on  kuvataiteen  alaan  keskittyvä  hanke,  jonka  tavoitteena  on  lisätä  toimijoiden 
käytännönläheistä managerointi- ja liiketoimintaosaamista. Kuopion kuvataiteilijat ry Ars Libera 
koordinoi ART360 -hanketta, joka on osa Pohjois-Savon taidetoimikunnan johtamaa Art Hub 
-hankekokonaisuutta. Rahoittajina ovat Euroopan Unionin sosiaalirahasto, Pohjois-Savon ELY-
keskus sekä Kuopion kaupunki.

http://www.art360.fi/

